



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2020 г. № 410-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Развитие информационного общества в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 02 мая 2012 г. № 139-пр

В целях совершенствования нормативной правовой базы Хабаровского края, эффективного использования финансовых средств, направленных на реализацию мероприятий государственной программы Хабаровского края "Развитие информационного общества в Хабаровском крае", утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 02 мая 2012 г. № 139-пр, Правительство края  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Хабаровского края "Развитие информационного общества в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 02 мая 2012 г. № 139-пр, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств":

- в абзаце первом цифры "12 061,977" заменить цифрами "12 062,748";

- в абзаце четвертом цифры "12 001,948" заменить цифрами "12 002,719";

- в абзаце четырнадцатом цифры "980,617" заменить цифрами "981,388";

б) в абзаце восьмом позиции "Ожидаемые результаты реализации государственной программы" цифры "90,0" заменить цифрами "94,0";

2) в приложении № 1:

а) в разделе 1:

- в пункте 1.1:

в подпункте 1.1.1.2 подпункта 1.1.1:

в графе 10 цифры "89,7" заменить цифрами "110,1";

в графе 11 цифры "50,0" заменить цифрами "110,0";

в графе 11 подпункта 1.1.2.1 подпункта 1.1.2 цифры "100" заменить

цифрами "83";

в графе 11 подпункта 1.1.3.1 подпункта 1.1.3 цифры "50" заменить цифрами "60";

- в пункте 1.3:

в графах 11 – 15 подпункта 1.3.2 слова "не менее 70,0" заменить словами "не менее 80,0";

в графах 11, 12 подпункта 1.3.3 цифры "2,0" заменить знаком "-";

б) в графе 10 пункта 6.1 раздела 6 цифры "0,0005" заменить цифрами "0,0008";

3) в разделе 2 приложения № 2:

а) абзац тринадцатый графы 5 подпункта 2.1.5 пункта 2.1 признать утратившим силу;

б) в графе 4 подпункта 2.4.1.1 подпункта 2.4.1 пункта 2.4 цифры "2024" заменить цифрами "2019";

4) в приложении № 4:

а) в графе 7 позиции "Всего" цифры "980,617" заменить цифрами "981,388";

б) в графе 7 позиции "Ответственный исполнитель – министерство информационных технологий и связи края" цифры "978,135" заменить цифрами "978,906";

в) в разделе 2:

- в пункте 2.1:

в графе 7 цифры "315,382" заменить цифрами "314,880";

в графе 7 подпункта 2.1.1 цифры "249,824" заменить цифрами "279,892";

в графе 7 подпункта 2.1.2 цифры "17,700" заменить цифрой "0";

в графе 7 подпункта 2.1.3 цифры "24,358" заменить цифрами "11,488";

- в пункте 2.2:

в графе 7 цифры "552,902" заменить цифрами "554,175";

в графе 7 подпункта 2.2.1 цифры "512,760" заменить цифрами "517,498";

в графе 7 подпункта 2.2.3 цифры "20,483" заменить цифрами "20,403";

в графе 7 подпункта 2.2.5 цифры "19,500" заменить цифрами "16,115";

5) в приложении № 5:

а) в графе 4 позиций "Всего", "Краевой бюджет" цифры "980,617" заменить цифрами "981,388";

б) в разделе 2:

- в пункте 2.1:

в графе 4 позиций "всего", "краевой бюджет" цифры "315,382" заменить цифрами "314,880";

в графе 4 подпункта 2.1.1 цифры "249,824" заменить цифрами "279,892";

в графе 4 подпункта 2.1.2 цифры "17,700" заменить цифрой "0";

в графе 4 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 2.1.3 цифры "24,358" заменить цифрами "11,488";

- в пункте 2.2:

в графе 4 цифры "552,902" заменить цифрами "554,175";

в графе 4 подпункта 2.2.1 цифры "512,760" заменить цифрами "517,498";

в графе 4 подпункта 2.2.3 цифры "20,483" заменить цифрами "20,403";  
в графе 4 подпункта 2.2.5 цифры "19,500" заменить цифрами "16,115".

Врио Губернатора, Председателя  
Правительства края



М.В. Дегтярев